PAGE

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18 февраля 2025 года
	№
	79
	г. Анадырь

	О распределении субсидий бюджетам муниципальных

образований Чукотского автономного округа на техническое

оснащение региональных и муниципальных музеев на 2025 год

и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с Законом Чукотского автономного округа от 4 декабря 2024 года № 64-ОЗ «Об окружном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», в целях реализации регионального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры» Государственной программы «Развитие культуры и туризма Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 28 декабря 2024 года № 527, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент культуры и туризма Чукотского автономного округа                        (Суслова С.Н.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов

Приложение
к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 18 февраля 2025 года № 79
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

бюджетам муниципальных образований Чукотского автономного округа на техническое оснащение региональных и муниципальных музеев на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

	(тыс.рублей)

	Наименование муниципального образования
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Сумма субсидии - всего
	в том числе
	Сумма субсидии - всего
	в том числе
	Сумма субсидии - всего
	в том числе

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	за счет субсидий из федерального бюджета
	за счет средств окружного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Провиденский муниципальный округ
	7 551,6
	7 476,0
	75,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Билибинский муниципальный район
	1 361,9
	1 348,2
	13,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный округ Эгвекинот
	0,0
	0,0
	0,0
	5 050,6
	5 000,0
	50,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Муниципальный округ Певек
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8 080,9
	8 000,0
	80,9

	Чукотский муниципальный район
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	8 080,9
	8 000,0
	80,9

	Всего
	8 913,5
	8 824,2
	89,3
	5 050,6
	5 000,0
	50,6
	16 161,8
	16 000,0
	161,8